
UCHWAŁA NR LXII/437/2018
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Piekoszów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 oraz zgodnie z art. 224 i art. 240 a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz.62, 1000, 1366) oraz art. 13 pkt.7 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2017r. 
poz. 1523) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 496.889,59zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 496.889,59zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 r. zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykaz dotacji  podmiotowych na 2018 rok stanowi Załącznik Nr 5.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący  Rady 
Gminy Piekoszów

Stanisław Kotwica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 3741



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXII/437/2018 

Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 9 października 2018r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 

Nr dokumentu Nr LXII/437/2018 

Data podjęcia 2018-10-09 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 002,90 

  01095   Pozostała działalność 4 002,90 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2,90 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

600     Transport i łączność 30 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 30 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 50 114,65 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 114,65 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 500,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

40 564,65 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

200 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

105 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

15 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

5 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

5 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

80 000,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 80 000,00 

758     Różne rozliczenia 34 895,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

24 895,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 895,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3741



801     Oświata i wychowanie 151 939,60 

  80101   Szkoły podstawowe 87 739,60 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 500,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

2 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 

    2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

79 651,60 

  80104   Przedszkola  61 000,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

1 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 2 900,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 900,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

300,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

300,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

  85401   Świetlice szkolne 1 000,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 

855     Rodzina 4 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

4 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 812,44 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

13 812,44 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

13 812,44 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 125,00 

  92195   Pozostała działalność 7 125,00 

    6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

7 125,00 

  

 
496 889,59 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3741



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXII/437/2018 

Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 9 października 2018r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 

Nr dokumentu Nr LXII/437/2018 

Data podjęcia 2018-10-09 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

  01095   Pozostała działalność 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

600     Transport i łączność 30 159,43 

  60016   Drogi publiczne gminne 30 159,43 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 159,43 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 064,65 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 064,65 

    4270 Zakup usług remontowych - 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 17 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 564,65 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 

750     Administracja publiczna 40 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

801     Oświata i wychowanie 405 905,59 

  80101   Szkoły podstawowe 539 403,58 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 54 275,36 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 581,24 

    4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 900,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 525,85 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 040,52 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 10 125,28 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 423,29 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 585,00 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 895,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 6 561,60 

    4421 Podróże służbowe zagraniczne 58 400,00 

    4701 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

510,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 35 285,03 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 5 177,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3741



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 23 951,50 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 486,95 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 149,76 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 519,61 

  80104   Przedszkola  121 449,22 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

180 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 5 635,30 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 55 206,43 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 214,66 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 14 887,23 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 7 907,16 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  80110   Gimnazja - 392 108,56 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 50 030,37 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 270 116,70 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 177,31 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 53 769,36 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 18 014,82 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne - 36 470,68 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 472,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 19 586,16 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3,43 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 13 563,98 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 845,11 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11 100,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

50 607,32 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 237,71 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 735,03 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 422,32 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 317,11 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 739,79 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

244 516,49 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 471,43 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 864,19 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 388,68 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 102,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3741



    4120 Składki na Fundusz Pracy - 533,32 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

- 86 206,75 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4 322,06 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 63 427,20 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 044,68 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 11 686,76 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 726,05 

852     Pomoc społeczna - 10 000,00 

  85202   Domy pomocy społecznej - 10 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

- 10 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania - 5 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne - 5 400,00 

  85295   Pozostała działalność 5 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza - 3 177,52 

  85401   Świetlice szkolne - 3 177,52 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 697,91 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 616,48 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 23,68 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 766,08 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 605,53 

855     Rodzina 50 000,00 

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

  85508   Rodziny zastępcze 10 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 34 187,56 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 8 345,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - 70 812,44 

    4260 Zakup energii - 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3741



    4270 Zakup usług remontowych - 34 812,44 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

31 624,88 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 624,88 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 125,00 

  92195   Pozostała działalność 7 125,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 876,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 001,00 

Razem: 496 889,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3741



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXII/437/2018 

Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 9 października 2018r. 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2018r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego  

Planowe wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

Rok budżetowy 2018 
(7+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody własne 
j.s.t. 

Kredyty,                          
pożyczki, 
obligacje 

w tym: 

Dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

Środki 
wymienione 

w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 400 40002 

Budowa odcinka sieci wodociagowej 
w miejscowości Micigózd  - dotyczy 
Zakładu Robót Wodno-
Kanalizacyjnych J.T. Pieniążek s.c. 
FV 1/2013 z dnia 19 -02-2013r. 

                59 040,00                   59 040,00                        -                        -                              -                    -       Urząd Gminy Piekoszów 

2 400 40002 

Budowa kanału sanitarnego w 
miejscowości Piekoszów ul. Szkolna 
-  dotyczy Zakładu Robót Wodno-
Kanalizacyjnych J.T. Pieniążek s.c. 
FV 2/2013 z dnia 19 -02-2013r. 

                26 445,00                   26 445,00                        -                        -                              -                    -       Urząd Gminy Piekoszów 

3 400 40002 

Budowa przykanalików 
kanalizacyjnych w miejscowości 
Micigózd - dotyczy Zakładu Robót 
Wodno-Kanalizacyjnych J.T. 
Pieniążek s.c. FV 3/2013 z dnia 19 -
02-2013r. 

                65 190,00                   65 190,00                        -                        -                              -                    -       Urząd Gminy Piekoszów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3741



4 400 40002 

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Piekoszów ul. 
Kolejowa jako fragment przyszłego 
połączenia wodociągów Cielętnik - 
Rykoszyn - dotyczy Zakładu Robót 
Wodno-Kanalizacyjnych J.T. 
Pieniążek s.c. FV 4/2013 z dnia 27-
06-2013r. 

                65 666,00                   65 666,00                        -                        -                              -                    -       Urząd Gminy Piekoszów 

5 400 40002 

Budowa odcinka sieci wodociągowej 
w miejscowości Jaworznia - dotyczy 
Zakładu Robót Wodno-
Kanalizacyjnych J.T. Pieniążek s.c. 
FV 5/2013 z dnia 27-06-2013r. 

                22 755,00                   22 755,00                        -                        -                              -                    -       Urząd Gminy Piekoszów 

Razem dz. 400 r. 40002 paragraf 6050               239 096,00                239 096,00                       -                       -                             -                   -       x 

6 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
Jeżynów-Lasek .II etap.               167 200,00                 167 200,00                        -                        -                              -                    -       

Urząd Gminy Piekoszów 

7 900 90001 
Aktualizacja projektu budowy 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Janów. 

                49 700,00                   49 700,00                        -                        -                              -                    -       

Urząd Gminy Piekoszów 
(było 25.000,00zł, 

zwiekszenie o kwotę 
24.700,00zł 

8 926 92601 
Projekt budowy ośrodka 
sportowo-rekreacyjnego w 
Piekoszowie.                              -                                  -                          -                        -                              -                    -       

Urząd Gminy Piekoszów 
(zadanie do realizacji w 

2019r.) 

9 600 60016 

Zakup działki nr 923/7 o pow. 
0,0327 ha, położonej w 
Brynicy przeznaczonej pod 
poszerzenie drogi stanowiącej 
własność Gminy Piekoszów.                 27 500,00                   27 500,00                        -                        -                              -                    -       

Urząd Gminy Piekoszów 

10 750 75023 

Wykonanie projektu, zakup i 
montaż agregatu 
pradotwórczego do Urzędu 
Gminy. 

                             -                                  -                          -                        -                              -                    -       

Urząd Gminy Piekoszów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3741



11 801 80101 

Zakup i montaż kotary 
grodzącej wraz z napędem 
elektrycznym w sali 
gimnastycznej.                 15 000,00                   15 000,00                        -                        -                              -                    -       

SP w Rykoszynie 

12 750 75023 

Analiza możliwości rozbudowy 
budynku Urzędu Gminy w 
Piekoszowie wraz z 
inwentaryzacją budynku                   8 000,00                     8 000,00                        -                        -                              -                    -       

Urząd Gminy Piekoszów 

13 801 80101 
Projekt rozbudowy placu 
zabaw przy ZOPI W 
Micigoździe                   5 000,00                     5 000,00                        -                        -                              -                    -       

ZOPI w Micigoździe 

14 801 80101 

Budowa małej infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej na 
działce Nr 286 przy Szkole w 
Rykoszynie                              -                                  -                          -                        -                              -                    -       

SP w Rykoszynie  

15 852 85219 
Zakup monitoringu na plac 
wokół budynku GOPS w 
Piekoszowie                   8 000,00                     8 000,00                        -                        -                              -                    -       

GOPS w Piekoszowie 

16 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Jaworznia                 12 403,00                   12 403,00                        -                        -                              -                    -       

Urząd Gminy Piekoszów 

17 700 70005 

Rozliczenie wierzytelności  z tyt. 
poniesionych z własnych środków 
Inwestora  w związku z wykonaniem 
zadania na działkach stanowiących 
własność gminy dz. Nr 1578/343, 
1578/347 - uporządkowanie 
gospodarki wodno-kanalizacyjnej.                543 200,00                 543 200,00                        -                        -                              -                    -       

Urząd Gminy Piekoszów 
(Inwestycja polegała 

budowie/przebudowie 
infrastruktury podziemnej w 
zakresie gospodarki wodno-

ściekowej oraz drogi 
wewnetrznej wraz ze zjazdem z 

drogi wojewódzkiej Nr 786) 

18 630 63095 

Wykonanie dokumentacji projektowej 
na potrzeby programu funkcjonalno-
użytkowego - budowa ciągów 
rowerowych.                 60 000,00                   60 000,00                        -                        -                              -                    -       

Urząd Gminy Piekoszów 

19 852 85295 

Adaptacja pomieszczeń na Klub 
Seniora w ramach Programu 
Wieloletniego "Senior +" na lata 2015-
2020 Edycja 2018  - Moduł I 
"Utworzenie lub wyposażenie 
Dziennego Klubu Senior+"                 60 000,00                   12 000,00                        -                        -                 48 000,00                  -       

GOPS w Piekoszowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3741



20 754 75412 
Zakup konteneru 3-elementowego na 
potrzeby OSP w Łosienku  

                27 552,00                   27 552,00                        -                        -                              -                    -       

UG Piekoszów 
(zwiększono o 5.552,00zł) 

21 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej Nr 02835T 
Zajączków przez wieś gmina 
Piekoszów znajduje się na 
przygotowanej liście 
zakwalifikowanych do dofinansowania 
w ramach Programu rozwoju gminnej 
i powiatowej infrastruktury drogowej 
na lata 2016 – 2019  

           1 383 813,67                 807 400,00                        -                        -               576 413,67                  -       

UG Piekoszów 

22 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy ulic: 
Żeromskiego, Witosa, Reja na Os. 
40-Lecia  w Piekoszowie wraz z 
budową ciągów pieszych i kanalizacji 
deszczowej                 31 000,00                   31 000,00                        -                        -                              -                    -       

UG Piekoszów (zadanie z 
niewyk.wydatków 
niewygasających) 

23 600 60014 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej "Budowa chodnika 
wzdłuż ul. Jana Pawła II w m-ci 
Rykoszyn                 13 000,00                   13 000,00                        -                        -                              -                    -       

UG  Piekoszów (zadanie z 
niewyk.wydatków 
niewygasających) 

24 700 70005 

Ogrodzenie działek Nr 1578/344, 
1578/351, 1578/382 przy budynku 
Zakładu Usług Komunalnych w 
Piekoszowie sp. z o.o.                             -                                 -                         -                       -                             -                   -       

UG Piekoszów (była 
wartość 20.000,00zł) 

25 855 85505 

Projekt adaptacji pomieszczeń w 
budynku przy ulicy Czarnowskiej 54 w 
Piekoszowie na potrzeby Żłobka 
Gminnego                  40 000,00                  40 000,00                       -                       -                             -                   -       

UG Piekoszów 

26 801 80148 
Zakup szatkownicy Rg-200 230V z 
tarczami: tarcza plastry - 1szt, tarcza 
do wiórków 2szt.                 11 100,00                  11 100,00                       -                       -                             -                   -       

ZPO Piekoszów 

27 921 92195 
Zakup doposażenia dla Zespołu 
Pieśni i Tańca "Wierna Rzeka" 
(instrumenty muzyczne, stroje)                 10 001,00                    2 876,00                       -                       -                  7 125,00                 -       

UG Piekoszów 

Razem 2 711 565,67 2 080 027,00 - - 631 538,67 - x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3741



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LXII/437/2018 

Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 9 października 2018r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018r.  

           
w złotych 

Lp. Dział 
Rozdział / 
paragraf 

 Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowe wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

Rok budżetowy 
2018 

(7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody 
własne j.s.t. 

Kredyty,             
pożyczki, 
obligacje 

w tym: 

Dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych 
źródeł* 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 801 80110 
ERASMUS + Zadanie: " Paszport do 
przyszłości " 2016-2018 

93 150,00 17 050,00 0,00 0 0 0 17 050,00 ZPO w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 93 150,00 17 050,00 0,00 0 0 0 17 050,00   

2 750 75095 

Programowanie i wdrażanie Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego - 
Organizacja i Funkcjonowanie Biura 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego 
2015-2018 

     116 
872,00     

34 944,00     3 804,00     0 0 0 31 140,00 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 116 872,00 34 944,00 3 804,00 0 0 0 31 140,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3741



3 801 80101 

Nowe technologie w aktwnej szkole 
(2018-2019) wyposażenie szkół w 
pomoce dydaktyzne, narzędzia TIK, 
zapewnienie infrastruktury sieciowo-
usługowej. Rozwój nowoczenego 
nauczania ogólnego, poprzez 
kontynuację założeń rządowego 
programu  "Cyfrowa szkoła", 
podnoszenie kompetencjo cyfrowych 
nauczycieli, kształtowanie i rozwijanie 
kompetencji cyfrowych uczniów z 
uwzględnieniem bezpieczeństwa w 
cyberprzestrzeni i wynikającycg=h z tego 
zagrożeń 

893 463,75 733 225,75 68 764,00       664 461,75 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 893 463,75 733 225,75 68 764,00       664 461,75   

4 801 80101 
Innowacyjne nauczanie języków obcych 
w ZPO Piekoszów (okres realizacji 2018-
2020) 

51 405,74 641,60 0,00 0 0 0 641,60 ZPO Piekoszów 

      Wydatki bieżące 51 405,74 641,60 0,00 0 0 0 641,60   

5 801 80101 
Małe kroki robią wielką różnicę - projekt 
realizowany przez ZPO Jaworznia (okres 
realizacji 2018-2020) 

131 738,40 12 020,00 0,00 0 0 0 12 020,00 ZPO Jaworznia 

      Wydatki bieżące 131 738,40 12 020,00 0,00 0 0 0 12 020,00   

6 801 80101 
Europejska cyfrowa sala lekcyjna - 
projekt realizowany przez ZPO 
Piekoszów (okres realizacji 2018-2020) 

115 816,80 28 190,00 0,00 0 0 0 28 190,00 ZPO Piekoszów 

      Wydatki bieżące 115 816,80 28 190,00 0,00 0 0 0 28 190,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3741



7 801 80101 

Wzmacnianie przyswajania kompetencji 
matematycznych poprzez praktyczne 
oprogramowania - projekt realizowany 
przez SP Łosień (okres realizacji 2018-
2020) 

126 807,00 38 800,00 0,00 0 0 0 38 800,00 SP Łosień 

      Wydatki bieżące 126 807,00 38 800,00 0,00       38 800,00   

Razem przedsięwzięcia bieżące UE 1 529 253,69 864 871,35 72 568,00 0 0 0 792 303,35   

8 801 80101 
Wynagrodzenie z tytułu utrzymania 
obiektu ZPO Piekoszów ( umowa 
Siemens Sp. z o.o. ) 2014-2030 

     480 
437,85     

32 063,48     32 063,48     0 0 0 0 ZPO w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 480 437,85 32 063,48 32 063,48 0 0 0 0   

Razem przedsięwzięcia bieżące PPP 480 437,85 32 063,48 32 063,48 0 0 0 0   

9 630 63095 
Trwałość projektu Trasy rowerowe w 
Polsce Wschodniej  (2016-2020) 

231 005,00      46 201,00     46 201,00     0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 231 005,00 46 201,00 46 201,00 0 0 0 0   

10 801 80101 

Trwałość projektu dotycząca budowy 
boiska sportowego wielofunkcyjnego o 
sztucznej nawierzchni wraz z 
ogrodzeniem - ZPO Jaworznia 2016-
2018 

24 000,00 8 000,00 8 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 24 000,00 8 000,00 8 000,00 0 0 0 0   

11 926 92605 

Zgodnie z aktem notarialnym Rep. A 
15148/2007 z dnia 8-11-2007r. 
zobowiązanie Gminy Piekoszów wobec 
Gminnego Ludowego Klubu Sportowego 
"ASTRA" z siedzibą w Piekoszowie 
dotyczące spłaty 70% wartości  ceny 
uzyskanej ze sprzedaży nieruchomości ( 
2007 - 2019). 

     540 
000,00     

54 000,00     54 000,00     0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 
     540 
000,00     

54 000,00     54 000,00     0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3741



12 900 90002 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych bezpośrednio od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie gminy Piekoszów 
w okresie od 1-01-2017 do 31-12-2018. 

1 494 805,10 747 402,55 747 402,55 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 1 494 805,10 747 402,55 747 402,55 0 0 0 0   

13 900 90002 

Organizacja, utrzymanie i obsługa 
punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych na terenie gminy 
Piekoszów wraz z zagospodarowaniem 
zebranych odpadów w okresie od 1-01-
2017 do 31-12-2018. 

126 000,00 63 000,00 63 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 126 000,00 63 000,00 63 000,00 0 0 0 0   

14 801 80101 
Konserwacja dźwigów w ZPO Zajączków 
2017-2019 

10 098,00 3 366,00 3 366,00 0 0 0 0 ZPO w Zajączkowie 

      Wydatki bieżące 10 098,00 3 366,00 3 366,00 0 0 0 0   

15 801 80101 
Usługa odbioru i utylizacji odpadów 
kuchennych w ZPO Piekoszów. 

7 086,00 2 362,00 2 362,00 0 0 0 0 ZPO w Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 7 086,00 2 362,00 2 362,00 0 0 0 0   

16 900 90019 

Opracowanie " Programu usuwania 
azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Piekoszów wraz z 
inwentaryzacją wyrobów zawierajacych 
azbest, wynikajacego z zapisów 
przyjętego w dniu 14-07-2009r.przez 
Radę Ministrów  Programu Oczyszczania 
Kraju z Azbestu na lata 2009-2032, jak 
również na podstawie art. 3, ust 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porzadku w gminach. 
Ewidencja zbiorników bezodpływowych i 
przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Piekoszów (2017-2018) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3741



17 851 85121 
Program zdrowotny Gminy Piekoszów " 
Grypa - lepiej zapobiegać  

39 750,00 13 250,00 9 450,00 0 0 3 800,00 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 39 750,00 13 250,00 9 450,00 0 0 3 800,00 0   

18 851 85121 

Program szczepień profilaktycznych 
dzieci z Gminy Piekoszów przeciwko 
Meningokokom na lata 2017 - 2019 
"Stop Meningokokom" 

205 540,00 123 170,00 87 770,00 0 0 35 400,00 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki bieżące 205 540,00 123 170,00 87 770,00 0 0 35 400,00 0   

19 750 75023 Opieka autorska systemu PUMA 53 136,00 17 712,00 17 712,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatek bieżący 53 136,00 17 712,00 17 712,00 0 0 0 0   

20 710 71004 

Sporzadzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębu ewidenyjnego Gałęzice 
(2018 - 2019) 

80 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

      Wydatek bieżący 80 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

21 750 75023 
Urzymanie i opieka autorska systemu 
elektonicznego obiegu dokumentów 
EDICTA  (2018-2020) 

18 000,00 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatek bieżący 18 000,00 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0   

22 600 60016 

Opracowanie projektów stałej organizacji 
ruchu dróg gminnych wraz z uzyskaniem 
decyzji zatwierdzającej projekt 
organizacji ruchu drogowego i 
oznakowania dróg gminnych, ewidencji 
oraz numeracji dróg gminnych  oraz 
wykonanie rocznych i pięcioletnich 
przeglądów technicznych dróg gminnych 
na terenie Gminy Piekoszów 2017-2018 

55 227,00 11 000,00 11 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatek bieżący 55 227,00 11 000,00 11 000,00 0 0 0 0   

Razem pozostałe przedsięwzięcia bieżące 2 924 647,10    1 135 463,55     1 096 263,55 0 0 39 200,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3741



Ogółem przedsięwzięcia bieżące 4 934 338,64 2 032 398,38 1 200 895,03 0 0 39 200,00 792 303,35   

23 630 63095 

Budowa ciągów rowerowych w ramach 
działania 6.2 Promowanie strategii 
niskoemisyjnej oraz zrównoważona 
mobilność miejska (2016 - 2019) 

2 152 096,00 11 000,00 11 000,00 0 0 0                -       
Urząd Gminy w 
Piekoszowie  

      Wydatki majątkowe 2 152 096,00 11 000,00 11 000,00 0 0 0                -         

24 630 63095 

Zachowanie bioróżnorodności w 
rezerwatach na terenie Gminy 
Piekoszów w ramach działania 6.3 
Ochrona i wykorzystanie obszarów 
cennych przyrodniczo -Regionalny 
Program Operacyjny Woj. 
Świetokrzyskiego na lata 2014 -2020 - 
inwestycja w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego 
Obszaru Funkcjonalnego (2016-2020) 

1 705 303,53 60 000,00 9 000,00 0 0 0 51 000,00 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 1 705 303,53 60 000,00 9 000,00 0 0 0 51 000,00   

25 700 70005 

Zwiększenie efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej w 
ramach działania 6.1 Efektywność 
energetyczna w sektorze publicznym - 
Regionalny Program Operacyjny Woj. 
Świetokrzyskiego na lata 2014 -2020 - 
inwestycja w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego 
Obszaru Funkcjonalnego (2016-2018) 

2 553 764,65 2 413 764,65 755 162,00 0 0 0 
1 658 
602,65 

Urząd Gminy w 
Piekoszowie  

      Wydatki majątkowe 2 553 764,65 2 413 764,65 755 162,00 0 0 0 1 658 602,65   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3741



26 900 90015 

Zwiększenie efektywności energetycznej 
poprzez wymianę i modernizację 
oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne w ramach działania 
6.2 Promowanie strategii niskoemisyjnej 
oraz zrównoważona mobilność miejska - 
Regionalny Program Operacyjny Woj. 
Świetokrzyskiego na lata 2014 -2020 - 
inwestycja w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego 
Obszaru Funkcjonalnego (2016-2019) 

4 200 000,00 607 459,60 107 459,60 0 0 0 500 000,00  
Urząd Gminy w 
Piekoszowie   (wydatki 
przeniesione na 2019r.) 

      Wydatki majątkowe 4 200 000,00 607 459,60 107 459,60 0 0 0 500 000,00   

27 900 90005 
Wytwarzanie i dystrybucja energii 
pochodzacej ze źródeł odnawialnych - 
PROJEKTY PARASOLOWE. 

1 482 007,00 1 482 007,00 15 000,00 0 0 679 811,00 787 196,00 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 1 482 007,00 1 482 007,00 15 000,00 0 0 679 811,00 787 196,00   

Razem przedsięwzięcia majątkowe UE 12 093 171,18 4 574 231,25 897 621,60 0 0 679 811,00 2 996 798,65   

28 801 80101 

Zaprojektowanie, wykonanie i 
uruchomienie Systemu Zarządzania 
Energią w obiektach Zespołu Placówek 
Oswiatowych w Piekoszowie oraz 
zarzadzanie energią w okresie realizacji 
przedsięwzięcia nie dłużej niż przez 
okres 15 lat oraz osiagnięcie i 
utrzymanie efektu energetycznego." 
2014-2030 ( termomodernizacja obiektu) 

6 095 696,40 406 379,76 406 379,76 0 0 0 0 ZPO w Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 6 095 696,40 406 379,76 406 379,76 0 0 0 0   

Razem przedsięwzięcia majątkowe  PPP 6 095 696,40 406 379,76 406 379,76 0 0 0 0   

29 

600 60016 

Dokumentacja projektowa na budowę 
drogi dojazdowej do szkoły z 
odwodnieniem w m-ci Jaworznia. 2016-
2018 oraz budowa drogi gminnej 
wewnętrznej na dz. 522 w m-ci 
Jaworznia  

261 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0 

Urząd Gminy w 
Piekoszowie 
(zadanie do realizacji 
w 2019r.) 

      Wydatki majątkowe 261 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3741



30 400 40002 
Projekt i  budowa ujęcia wody w 
Lesicy (2016-2018) 

1 280 300,00 1 211 863,00 1 211 863,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie (zwiększa 
się o 30.000,00zł) 

      Wydatki majątkowe 1 280 300,00 1 211 863,00 1 211 863,00 0 0 0 0   

31 900 90001 
Aktualizacja dokumentacji projektowej 
przebudowy i rozbudowy oczyszczalni 
ścieków w Piekoszowie. 2008-2018. 

277 198,00 38 622,00 38 622,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 277 198,00 38 622,00 38 622,00 0 0 0 0   

32 600 60016 
Usunięcie kolizji sieci telefonicznej na 
działce stanowiącej drogę gminną dz.  
878/53 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0   

33 600 60016 
Przebudowa drogi do świetlicy w 
miejscowości Wincentów( dotyczy 
opracowania dokumentacji projektowej). 

30 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0 

Urząd Gminy w 
Piekoszowie(zmniejszono 
o 30.000,00zł- zadanie 
do realizacji w 2019r.) 

      Wydatki majątkowe 30 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

34 600 60016 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy bocznych odnóg ul. 
Jarzębinowej w Piekoszowie. 2017-2018. 

37 600,00 37 600,00 37 600,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie  

      Wydatki majątkowe 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0 0 0 0   

35 600 60016 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
do zadania: Przebudowa drogi Gałęzice - 
Borki. 2017-2018 

12 000,00 10 000,00 10 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 12 000,00 10 000,00 10 000,00 0 0 0 0   

36 600 60016 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
do zadania: Budowa chodnika wzdłuż 
drogi gminnej 2838T Skałka-Gałęzice. 
2017-2018. 

27 000,00 25 000,00 25 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 27 000,00 25 000,00 25 000,00 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3741



37 600 60016 
Aktualizacja dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi gminnej dz. 88 obr. 
Łaziska 2016-2018 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0   

38 600 60014 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dotyczacej zadania: Budowa chodnika w 
miejscowości Podzamcze wzdłuż drogi 
powiatowej 0285T. 2017-2018 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0   

39 600 60014 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dotyczacej zadania: Budowa chodnika w 
miejscowości Szczukowice wzdłuż drogi 
powiatowej 0286T. 2017-2018 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0   

40 600 60014 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dotyczacej zadania: Budowa 
odwodnienia drogi powiatowej 0485T w 
miejscowości Wincentów. 2017-2018 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0   

41 801 80101 
Przebudowa jadalni z wyodrębnieniem 
aneksu kuchennego. 

120 781,00 115 000,00 115 000,00 0 0 0 0 SP w Zajączkowie 

      Wydatki majątkowe 120 781,00 115 000,00 115 000,00 0 0 0 0   

42 852 85219 

Wykonanie projektu budowlanego wraz z 
niezbędnymi pozwoleniami adaptacji 
pomieszczeń gospodarczych w budynku 
GOPS w Piekoszowie. 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 0 0 0 GOPS w Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 0 0 0   

43 852 85219 
Zakup nowego oprogramowania systemu 
kadrowo-płacowego SATURN. 

9 500,00 0,00 0,00 0 0 0 0 GOPS w Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 9 500,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3741



44 852 85203 
Zakup nowego oprogramowania systemu 
kadrowo-płacowego SATURN. 

8 500,00 0,00 0,00 0 0 0 0 ŚDS w Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 8 500,00 0,00 0,00 0 0       

45 750 75023 
Zakup nowego oprogramowania systemu 
kadrowo-płacowego SATURN. 

51 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 51 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

46 900 90015 
Rozbudowa infrastruktury oświetlenia 
ulicznego w Gminie Piekoszów (2017-
2018) 

700 890,00 550 890,00 550 890,00 0 0 0 0 Urząd Gminy w Piekoszowie  

      Wydatki majątkowe 700 890,00 550 890,00 550 890,00 0 0 0 0   

47 750 75023 

Przebudowa sali obsługi interesanta 
wraz z pomieszczeniami przyległymi, 
zlokalizowanej na parterze budynku 
Urzędu Gminy w Piekoszowie z 
przeznaczeniem na pomieszczenia 
biurowe, pomocnicze i techniczne oraz 
dostosowanie toalet dla osób 
niepełnosprawnych. 

285 000,00 275 000,00 275 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki majątkowe 285 000,00 275 000,00 275 000,00 0 0 0 0   

48 600 60016 
Przebudowa ulicy Zacisze w 
miejscowości Rykoszyn. 

156 000,00 150 000,00 150 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie  

      Wydatki majątkowe 156 000,00 150 000,00 150 000,00 0 0 0 0   

49 600 60016 
Budowa drogi gminnej łączącej drogi 
wojew. Nr 761 i 786 (2016-2018) 

92 490,00 8 610,00 8 610,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie  

      Wydatki majatkowe 92 490,00 8 610,00 8 610,00 0 0 0 0   

50 926 92601 
Projekt budowy ośrodka sportowo-
rekreacyjnego w Piekoszowie (2018-
2019) 

70 000,00 10 000,00 10 000,00 0 0 0 0 

Urząd Gminy w 
Piekoszowie (zadanie 
przeniesione z rocznych 
inwestycji) 

      Wydatki majatkowe 70 000,00 10 000,00 10 000,00 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3741



51 900 90015 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy oświetlenia ulicznego na osiedlu 
Czarne Stoki w Piekoszowie 

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowie 

      Wydatki majatkowe 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0 0 0 0   

52 754 75412 
Budowa nowego posterunku dla Policji  
(okres realizacji 2020) 

400 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

  
  

Wydatki majatkowe 400 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0   

53 900 90001 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
Janów-Dolny-przyłączenie do sieci 
dystryb.PGE obiektu pompowni ścieków 
(2018-2020) 

1 531,10 0,00 0,00 0 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Piekoszowe 

  Wydatki majatkowe 1 531,10 0,00 0,00 0 0 0 0   

Razem przedsięwzięcia majątkowe pozostałe 3 978 790,10 2 590 585,00 2 590 585,00 0 0 0,00 0   

Ogółem przedsięwzięcia majątkowe 
22 167 
657,68 

7 571 196,01 3 894 586,36 0 0 679 811,00 2 996 798,65   

Suma wszystkich przedsięwzięć 
27 101 
996,32 

9 603 594,39 5 095 481,39 0 0 719 011,00 3 789 102,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3741



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LXII/437/2018 

Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 9 października 2018r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2018r. 

Lp. Dział 
Rozdział 

/ 
paragraf 

Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych 

1 921 
92116 / 

2480 
Biblioteka Centrum Kultury w Piekoszowie                                1 219 160,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 
80104 / 

2540 

Dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych     

(zwiekszamy o 180.000,00zł) 
           1 508 277,20     

3 801 
80110 / 

2540 
Fundacja Rozwoju dla Przyszłości Brynica 144 A               201 857,00     

4 801 
80149 

/2540 
Dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych                 10 000,00     

Ogółem:            2 939 294,20     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3741


		2018-10-29T12:11:22+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




